PAGE
2

   [image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2015                                                                                                                №_26
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
городского округа город Первомайск Нижегородской области
          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
        1. Признать утратившими силу:

        1.1.Постановления администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области:

        - от 22.10.2012 № 1050 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы»;

       - от 30.10.2012 № 1088 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие услуг в сфере похоронного дела на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы»;
       - от 07.12.2012 № 1242 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Молодая семья» на период 2013-2015 годы»;

       - от 14.12.2012 № 1264 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Ипотечное жилищное кредитование населения городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2013-2020 годы».
       1.2. Постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области:

       - от 19.03.2013 № 212 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района Нижегородской области от 22.10.2012 № 1050»;
       - от 04.04.2013 № 320 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы»;

        - от 20.05.2013 № 535 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района Нижегородской области от 22.10.2012 № 1050»;

       - от 31.05.2013 № 594 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района Нижегородской области от 22.10.2012 № 1050»;

       - от 11.06.2013 № 629 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района Нижегородской области от 22.10.2012 № 1050»;
        - от 16.07.2013 № 819 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие услуг в сфере похоронного дела на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-205 годы» утвержденную постановлением администрации муниципального района Нижегородской области от 30.10.2012 № 1088»;

        - от 10.09.2013 № 1004 «О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 04.04.2013 № 320»;

        - от 13.09.2013 № 1006 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Молодая семья» на период 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района Нижегородской области от 07.12.2012 № 1242»;

        - от 18.09.2013 № 1016 «О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 04.04.2013 № 320»;

        - от 03.10.2013 № 1061 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района Нижегородской области от 22.10.2012 № 1050»;
        -  от 04.10.2013 № 1066 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области  от 14.12.2012 №1264 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Ипотечное жилищное кредитование населения городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2020 годы»;

      -  от 04.10.2013 № 1067 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 07.12.2012 № 1242 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Молодая семья» на период 2013-2015 годы»;
       - от 04.10.2013 № 1092 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 30.10.2012 № 1088 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие услуг в сфере похоронного дела на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы»;
       - от 14.10.2013 № 1126 «О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 04.04.2013 № 320»;

        - от 15.11.2013 № 1254 «О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 04.04.2013 № 320»;
        - от 02.12.2013 № 1330 «О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 04.04.2013 № 320»;

        - от 03.12.2013 № 1339 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 07.12.2012 № 1242 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Молодая семья» на период 2013-2015 годы»;
        - от 20.12.2013 № 1434 «О внесении изменений в муниципальную программу «Молодая семья» на период 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 07.12.2012 № 1242»;

       - от 28.01.2014 № 80 «О внесении изменений в муниципальную программу «Молодая семья» на период 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 07.12.2012 № 1242»;

       - от 19.02.2014 № 179 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района Нижегородской области от 22.10.2012 № 1050»;

       - от 02.06.2014 № 552 «О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 04.04.2013 № 320»;

        - от 02.06.2014 № 560 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района Нижегородской области от 22.10.2012 № 1050»;

        - от 02.06.2014 № 561 «О внесении изменений в муниципальную программу «Молодая семья» на период 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 07.12.2012 № 1242»;

        - от 02.07.2014 № 702 «О внесении изменений в муниципальную программу «Молодая семья» на период 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 07.12.2012 № 1242»;

        - от 07.07.2014 № 715 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района Нижегородской области от 22.10.2012 № 1050»;

         - от 28.07.2014 № 789 «О внесении изменений в муниципальную программу «Молодая семья» на период 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 07.12.2012 № 1242»;

        - от 09.09.2014 № 901 «О внесении изменений в муниципальную программу «Молодая семья» на период 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 07.12.2012 № 1242»;

      - от 16.09.2014 № 926 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района Нижегородской области от 22.10.2012 № 1050»;

       - от 08.10.2014 № 1000 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района Нижегородской области от 22.10.2012 № 1050»;
 - от 11.12.2014 № 1286 «О внесении изменений в муниципальную программу «Молодая семья» на период 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 07.12.2012 № 1242»;

 - от 16.12.2014 № 1309 «О внесении изменений в муниципальную программу «Ипотечное жилищное кредитование населения городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2013-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 14.12.2012 № 1264»;
 - от 29.12.2014 № 1393 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района Нижегородской области от 22.10.2012 № 1050».
       2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.1maysk.ru.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

Глава администрации                                                                                        Н.А.Левкин